

# 国内最大級のセールス交流会「SALES SUMMIT 2024」 8/8 東京都新宿にて開催決定!!

~ 営業をアップデートするビジネスサミット ~

人の力とテクノロジーで再現性のある経営ソリューションを提供する株式会社アイドマ・ホールディングス(本社:東京都品川区、代表取締役:三浦 陽平、以下:当社)は、株式会社 Wiz(本社:東京都豊島区、代表取締役 CEO:山崎 俊)と共同主催するイベント「SALES SUMMIT 2024」を8月8日(木)にベルサール新宿住友ホールで開催します。

SALES SUMMIT 2024: https://cxo-meeting.com/sales-summit.2024



#### ▼「SALES SUMMIT 2024」とは

「全国の営業担当がアップデートできる環境を作りたい」そんな想いで『セールスサミット』の開催が決定しました。営業会社の経営者から、有名なトップセールスまで、多くのビジネストップレイヤーがスピーカーとして参加します。自社や自身の営業能力の向上と、決裁者同士の交流ができるイベントです。

#### ▼「SALES SUMMIT 2024」イベント概要

日程	2024年8月8日(木) 13:00~20:45	
会場	東京都新宿区西新宿 2-6-1 新宿住友ビル B2・B1F	
	ベルサール新宿住友ホール	
参加条件	部長以上の役職の方	
参加費用	●各種セッション(無料)	
	●交流会(15,000 円)	
申し込み	https://cxo-meeting.com/sales-summit.2024	

# ▼サミットスケジュール

	<sessiona></sessiona>	<sessionb></sessionb>	
12:30	開場		
13:00	開会宣言&サミット説明		
13:15 ~	トップセールスマンの 成功への道や営業の極意を大公開	地域をターゲットにした セールスについて大激論	
14:05	株式会社 IR Robotics 代表取締役 金 成柱 AthReebo 株式会社 代表取締役 金沢 景敏 株式会社 ZUU 代表取締役 冨田 和成 株式会社 Sales Crowd 代表取締役 水畑 裕貴	ミラーフィット株式会社 代表取締役 黄 皓 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社 代表取締役会長 早川 周作 株式会社 Major7th 代表取締役社長 丸尾 浩一 株式会社ウィルゲート 専務取締役 吉岡 諒 株式会社 Wiz 代表取締役 CEO 山崎 俊	
14:05 ~ 14:20	スポンサーピッチ	スポンサーピッチ	
14:30 ~ 15:10	ファースト交流会		
15:20 ~	国内最大級の営業支援会社の 営業ノウハウ大解剖	超強力会社の営業ノウハウとは? これからの営業について語る	
16:10	株式会社アイドマ・ホールディングス 代表取締役 三浦 陽平 取締役 営業本部長 三浦 和広 マーケティング事業部 事業部長 濱田 裕 株式会社 Sales Crowd 代表取締役 水畑 裕貴	株式会社チェンジホールディングス 代表取締役 福留 大士 株式会社光通信 代表取締役社長 和田 英明 株式会社 Wiz 代表取締役 CEO 山崎 俊	
16:15 ~ 17:10	スポンサーピッチ	スポンサーピッチ	
17:10 ~ 17:50	ファイナルセッション 「2024 セールスの今後はどうなる?」		
18:00 ~ 20:30	大交流会		
20:45	閉会		

※内容は変更になる場合がございます。

## ▼主催企業

株式会社 Wiz 株式会社アイドマ・ホールディングス

### ▼スピーカー紹介



ミラーフィット株式会社代表取締役



株式会社IR Robotics 代表取締役



**丸尾 浩一** 株式会社Major7th 代表取締役



和田 英明 株式会社光通信 代表取締役社長



金沢 景敏 AthReebo株式会社 代表取締役



株式会社ZUU 代表取締役



株式会社チェンジホールディングス 代表取締役 兼 執行役員社長



株式会社ウィルゲート 専務取締役 共同創業者



早川 周作 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社 代表取締役会長

### ■株式会社アイドマ・ホールディングスについて

企業名:株式会社アイドマ・ホールディングス

本社所在地: 東京都品川区上大崎 2-13-30 oak meguro 5 · 10F

代表者:代表取締役 三浦 陽平 設立:2008年12月22日

事業内容: 営業支援事業、業務支援事業、経営支援事業

ホームページ: https://www.aidma-hd.jp/

<本件に関するお問い合わせ先> 株式会社アイドマ・ホールディングス ブランド広報室 E-mail: press@aidma-hd.jp